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Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden 

Hemställan från Stiftelsen Tyrestaskogen 

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till kultur- och 
fritidsnämnden 

 Tyresö kommun ökar ersättningen till Stiftelsen Tyrestaskogen till 
500 000 kronor per år, från och med 2024. 

Kultur- och fritidsförvaltningen 

Inger Lundin 
Förvaltningschef 

 

 

 

Sammanfattning 
Nationalparksförvaltningen hemställer om en utökad budget från kommunerna 
Haninge, Tyresö och Stockholm för att bedriva verksamhet i Tyresta 
Nationalpark. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att anslagen ökas till 500 
tkr per år för Tyresö kommun. 

Beskrivning av ärendet 
Stiftelsen Tyrestaskogen har fått bidrag från Haninge, Tyresö och Stockholms 
kommuner för att bedriva verksamhet för besökare i Tyresta Nationalpark, 
Bidragen har fram till nu varit 250 tkr från varje kommun och nu önskar 
stiftelsen en ökning av budgeten för att få bättre förutsättningar att bedriva 
verksamhet för besökare i Tyresta nationalpark. Stiftelsen avser att använda 
medlen för att säkerställa tillgänglighet och ändamålsenliga faciliteter för 
besökare samt aktivt arbeta för att bevara och utveckla den biologiska 
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mångfalden. Haninge och Stockholm har beslutat att öka anslagen till 
nationalparken till 500 000 kronor per år. 

Förslaget till beslut har ekonomiska konsekvenser genom att anslaget höjs, och 
föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde VO 9, kultur- och 
fritidsnämnden. 

Beslutet berör barn och unga eftersom att de utgör en del av målgruppen som 
besöker Tyresta nationalpark varje år. Med tanke på att bidraget avser att 
finansiera åtgärder för att bland annat tillgängliggöra naturreservatet så anser 
förvaltningen att beslutet är till barns bästa. Med det sagt så medför höjningen 
en ökad årlig kostnad på 250 tkr per år. Detta bedöms i nuläget kunna hanteras 
inom befintlig budgetram. Det finns dock en risk att beslutet på sikt kan leda 
till ett eventuellt behov av utökad budgetram för att täcka denna kostnad. Om 
inte detta beaktas så kan det i sin tur leda till prioriteringar som får negativa 
konsekvenser för barn och unga i kommunen. 
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